令和 7年 5月吉日

一般社団法人  絆友会

  代表理事 川名 美雄

受講希望者 様

  令和 7 年度 保育士等キャリアアップ研修開催のご案内

   【募集開始】

平素は、当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題につきまして、一般社団法人絆友会(ハンユウカイ)では、今年度も指定を受

け保育士等キャリアアップ研修を開催する事となりました。

つきましては、研修案内と専用ＨＰから保育士等キャリアアップ研修のお申込み頂

けます。

なお、研修のお申込みにつきましては、施設及び受講希望者から直接、当ホームペ

ージよりお申込みいただけます。

この件についてご不明の点がございましたら、お手数ですが下記担当までご連絡く

ださいますようお願いいたします。

記

＜研修詳細＞【eラーニング研修】【オンライン型研修(8/1 以降順次募集開始)】

★オンライン型  =  ZOOM を利用し、２日間計１５時間のライブ研修実施

★eラーニング型 = オンデマンド動画１２時間視聴＋ZOOM を利用し３時間ライブ研修

計１５時間の実施

以下の当法人ホームページをご確認ください。

( http://career-up.hanyuukai.biz/ )

※キャリアアップ研修は指定を受けており、修了証は全国で適用されます。

＜費 用＞   9,800 円(テキスト代も含む)

＜申込方法＞ 上記 URL またはＱＲコードより、施設及び受講希望者が直接、お申込みくだ

さい。また、【 絆友会 キャリアアップ研修 】と検索で専用ホームページをご

確認頂けます。

http://career-up.hanyuukai.biz/

＜そ の 他＞オンライン型研修・eラーニング型研修の研修会をご案内しておりますの

で、ご希望の研修科目・研修形式、開催日等をご確認の上、お間違えのないようお申込みく

ださい。

＜お問合せ先＞

                     一般社団法人 絆友会(ハンユウカイ)

連絡先    080-5188-5855

Mail        office@kizuna-info.com

専用 HP     http://career-up.hanyuukai.biz

           受付時間  平日 9:00～16:00

http://career-up.hanyuukai.biz/